ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRIỆU SƠN                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /QĐ-UBND Triệu Sơn, ngày       tháng 02 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ giúp việc cho Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 1100/2017/QĐ-UBND ngày 12/4/2017 của UBND

tỉnh ban hành quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, biên chế

và cán bộ công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hóa quản lý;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện.

                                                  QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ giúp việc cho Ủy ban bầu cử huyện Triệu Sơn (sau
đây gọi là Tổ giúp việc); gồm các ông, bà có tên sau:

1. Ông Nguyễn Trung Thành, Trưởng phòng Nội vụ, Tổ trưởng;

2. Ông Quản Trọng Thể, Chánh VP HĐND và UBND huyện, Tổ phó;

3. Ông Lê Đức Duyên, Phó Chánh Văn phòng Huyện ủy, Tổ viên;

4. Lê Đăng Huy, Phó Chánh VP HĐND và UBND huyện, Tổ viên;

5. Ông Tô Tế Quý, Phó Trưởng Phòng Nội vụ huyện, Tổ viên;

6. Bà Lê Thị Hương, Phó Trưởng Phòng Nội vụ huyện, Tổ viên;

7. Ông Lê Phú Long, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện, Tổ viên;

8. Bà Trần Thị Thơm, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện, Tổ viên;

9. Bà Trần Thị Hồng, Chuyên viên Phòng Nội vụ huyện, Tổ viên;

9. Ông Nguyễn Tài Thúc, Chuyên viên VP HĐND và UBND huyện, Tổ viên;

10. Ông Lê Đăng Hà, Chuyên viên Phòng GD và ĐT huyện, Tổ viên;

11. Ông Lê Hồng Hà, Viên chức biệt phái VP HĐND và UBND, Tổ viên;

12. Bà Tống Thị Thủy, Chuyên viên Phòng Tài chính - Kế hoạch, Tổ viên;

13. Bà Hoàng Thị Sâm, Kế toán VP HĐND và UBND huyện, Tổ viên;

14. Bà Lê Thị Nga, Văn thư VP HĐND và UBND huyện, Tổ viên;

Điều 2. Tổ giúp việc có trách nhiệm tham mưu cho Ủy ban bầu cử huyện dự
thảo các văn bản phục vụ công tác bầu cử, tiếp nhận hồ sơ các ứng cử viên; tổng
hợp báo cáo tình hình triển khai công tác bầu cử, chuẩn bị các điều kiện cần thiết

2

phục vụ các cuộc họp của Ủy ban bầu cử; phối hợp với các cấp, các ngành, các cơ
quan, đơn vị có liên quan thực hiện các công việc khi được Ủy ban bầu cử yêu cầu.

Tổ giúp việc tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

   Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ
trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên ở
Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3 QĐ;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Vũ Đức Kính

		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-07T17:36:35+0700

		2021-02-07T19:50:08+0700

		2021-02-07T19:50:21+0700

		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2021-02-07T19:50:39+0700